日 時

場 所

座 長

講 師

演 題

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて講演会を開催する運びとなりましたのでご案内させて頂きます。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ともご参加頂きたく御案内申し上げます。

敬具

アークホテル岡山 ２Ｆ あおいの間
住所：岡山県岡山市北区下石井２丁目６－１ TEL：０８６－２３３－２２００

さとうクリニック 院長 佐藤 俊樹 先生

【問い合わせ】
クラシエ薬品株式会社中四国医薬支店

TEL：082-544-2334
担当ＭＲ 芝野

TEL:090-1701-3774

< 岡山県精神神経科診療所協会漢方学術講演会>
ＦＡＸ：０８２－５４４－２３３６

クラシエ薬品（株）は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めております。
ご記入いただいた個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

平成２９年 ５月 ２５日 （木） １９：３０～２１：００
＊終了後、情報交換会を予定しております。

原田 智子 先生さくらストレスケアクリニック 院長

『 精神科臨床における漢方の魅力 』

御施設＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

御芳名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

製品紹介 『漢方の最近の話題』 クラシエ薬品株式会社 学術部

御出席

本講演会は日本医師会生涯教育認定講座
（CC29：0.5単位、CC70：0.5単位、CC83：0.5単位）です。

１９：３０～ ≪一般講演≫

１９：１５～

座 長

講 師

演 題

中津クリニック 院長 中津 武志 先生

宮澤 仁朗 先生
特定医療法人さっぽろ悠心の郷
ときわ病院 院長

『アルツハイマー型認知症のスクリーニング検査「Me-CDT」
～漢方薬・西洋薬による認知症薬物療法を総括して～』

２０：００～ ≪特別講演≫

２１：００～ 情報交換会

【共催】 岡山県精神神経科診療所協会、クラシエ薬品株式会社

電車ご利用のお客様

岡山駅東口を出て、すぐ右手にある地
下街（岡山一番街）入口から地下街の
中をイオンモール岡山方向へ。「市役
所方面・錦町・幸町方面」という階段
（エスカレーター）を上がると右手にイ
オンモール岡山あり。そのままイオン
モール沿いの道なりに進むと、イオン
モール南入口のすぐ向かいがアーク
ホテル岡山です。
JR岡山駅より徒歩約7分。

お車ご利用のお客様

山陽自動車道岡山インターより、国道
53号線を岡山市街方面へ進み、津島

交差点を右折。道なりに進み、島田地
下道を抜けて１つ目の信号を左折。一
方通行を直進し、１つ目の信号を左折。
柳町１丁目の交差点（左手に環太平
洋大学）を左折。
所要時間約30分。

アクセスAccess